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Lampiran 1 

Tabel Rekap Sewa Kontrak Concrete Pump Periode Tahun 2019 

Jawa L Jawa Jml

Januari 32 14 46 4,022,500,000Rp  601,000,000Rp  571,854,771Rp    5,195,354,771Rp     

Februari 28 20 48 4,247,500,000Rp  636,000,000Rp  553,856,946Rp    5,437,356,946Rp     

Maret 31 16 47 3,992,500,000Rp  613,000,000Rp  731,758,670Rp    5,337,258,670Rp     

April 28 18 46 3,950,000,000Rp  607,000,000Rp  571,833,750Rp    5,128,833,750Rp     

Mei 26 27 53 4,550,000,000Rp  708,000,000Rp  683,915,400Rp    5,941,915,400Rp     

Juni 23 29 52 4,565,000,000Rp  702,000,000Rp  651,978,100Rp    5,918,978,100Rp     

Juli 25 29 54 4,592,500,000Rp  721,000,000Rp  661,395,572Rp    5,974,895,572Rp     

Agustus 25 28 53 4,492,500,000Rp  705,000,000Rp  637,948,250Rp    5,835,448,250Rp     

September 26 25 51 4,097,500,000Rp  673,000,000Rp  597,440,965Rp    5,367,940,965Rp     

Oktober 32 24 56 4,572,500,000Rp  732,000,000Rp  781,293,645Rp    6,085,793,645Rp     

November 29 24 53 4,492,500,000Rp  698,000,000Rp  709,559,245Rp    5,900,059,245Rp     

Desember 25 26 51 4,352,500,000Rp  680,000,000Rp  679,386,750Rp    5,711,886,750Rp     

610 67,835,722,064Rp   

Insentif Crew Mabilisasi JumlahTahun 2019
Jumlah Sewa

Sewa CP all 

TOTAL : TOTAL : 

 

Tabel Rekap Sewa Riritail Concrete Pump Periode Tahun 2019 

Titikan Nominal Titikan Nominal Titikan Nominal

Januari 34 87,945,000Rp     114 276,869,000Rp      67 128,680,000Rp    215 493,494,000Rp                 

Februari 28 82,576,000Rp     97 241,750,000Rp      59 139,785,000Rp    184 464,111,000Rp                 

Maret 39 112,758,000Rp   127 311,865,000Rp      73 216,750,000Rp    239 641,373,000Rp                 

April 33 95,351,000Rp     118 332,764,000Rp      63 192,785,000Rp    214 620,900,000Rp                 

Mei 31 111,582,000Rp   123 317,646,000Rp      71 185,384,000Rp    225 614,612,000Rp                 

Juni 42 129,584,000Rp   118 298,675,000Rp      82 198,565,000Rp    242 626,824,000Rp                 

Juli 29 99,825,000Rp     109 279,119,000Rp      77 206,395,000Rp    215 585,339,000Rp                 

Agustus 37 105,325,000Rp   112 322,594,000Rp      76 232,835,000Rp    225 660,754,000Rp                 

September 44 125,835,000Rp   125 329,475,000Rp      81 225,712,000Rp    250 681,022,000Rp                 

Oktober 36 114,925,000Rp   128 295,488,000Rp      88 231,745,000Rp    252 642,158,000Rp                 

November 45 121,695,000Rp   121 272,156,000Rp      91 255,787,500Rp    257 649,638,500Rp                 

Desember 41 136,275,000Rp   132 364,921,000Rp      90 265,722,000Rp    263 766,918,000Rp                 

Total : 2781 7,447,143,500Rp           

Tahun 2019
Jakarta Semarang Surabaya Titikan 

All
Jumlah

\ 
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Lampiran 2  

Tabel Gajih, Karyawan, Operasional Luar Kota 

Crew CP Mekanik CP Staf CP

Januari 822,931,500Rp     126,099,250Rp    96,268,500Rp      46,759,000Rp     

Februari 832,693,000Rp     126,099,250Rp    96,268,500Rp      30,578,940Rp     

Maret 827,859,000Rp     126,099,250Rp    96,268,500Rp      42,673,000Rp     

April 824,873,500Rp     126,099,250Rp    96,268,500Rp      37,466,990Rp     

Mei 884,479,500Rp     126,099,250Rp    96,268,500Rp      23,487,200Rp     

Juni 874,916,500Rp     126,099,250Rp    96,268,500Rp      28,644,275Rp     

Juli 905,147,500Rp     126,099,250Rp    96,268,500Rp      26,931,800Rp     

Agustus 869,748,000Rp     126,099,250Rp    96,268,500Rp      33,566,855Rp     

September 891,792,500Rp     126,099,250Rp    96,268,500Rp      41,297,500Rp     

Oktober 917,762,000Rp     126,099,250Rp    96,268,500Rp      29,155,700Rp     

November 856,224,900Rp     126,099,250Rp    96,268,500Rp      27,583,400Rp     

Desember 898,126,500Rp     126,099,250Rp    96,268,500Rp      35,192,900Rp     

10,406,554,400Rp  1,513,191,000Rp    1,155,222,000Rp   440,369,224Rp      403,337,560Rp     

31,339,890Rp     

40,629,735Rp     

32,168,950Rp     

39,894,500Rp     

28,746,944Rp     

41,267,200Rp     

46,881,600Rp     

44,923,455Rp     

39,274,670Rp     

25,134,085Rp     

33,659,420Rp     

36,448,775Rp     

Ops StafTahun 2019
Gajih Pokok + Nilai Tambah Karyawan

Storing Mekanik

 

Tabel Operasional Pendukung 

Januari 512,675,450Rp         175,684,300Rp       601,000,000Rp        571,854,771Rp       21,500,000Rp        37,209,917Rp         

Februari 556,293,850Rp         144,729,550Rp       636,000,000Rp        553,856,946Rp       18,400,000Rp        37,209,917Rp         

Maret 479,255,600Rp         192,658,220Rp       613,000,000Rp        731,758,670Rp       23,900,000Rp        37,209,917Rp         

April 528,394,200Rp         173,885,630Rp       607,000,000Rp        571,833,750Rp       21,400,000Rp        37,209,917Rp         

Mei 511,937,185Rp         206,278,900Rp       708,000,000Rp        683,915,400Rp       22,500,000Rp        37,209,917Rp         

Juni 539,371,825Rp         135,587,100Rp       702,000,000Rp        651,978,100Rp       24,200,000Rp        37,209,917Rp         

Juli 461,955,250Rp         187,924,500Rp       721,000,000Rp        661,395,572Rp       21,500,000Rp        37,209,917Rp         

Agustus 468,383,715Rp         191,592,400Rp       705,000,000Rp        637,948,250Rp       22,500,000Rp        37,209,917Rp         

September 495,281,935Rp         217,839,250Rp       673,000,000Rp        597,440,965Rp       25,000,000Rp        37,209,917Rp         

Oktober 547,382,074Rp         129,278,100Rp       732,000,000Rp        781,293,645Rp       25,200,000Rp        37,209,917Rp         

November 449,268,100Rp         152,789,600Rp       698,000,000Rp        709,559,245Rp       25,700,000Rp        37,209,917Rp         

Desember 484,622,935Rp         147,936,900Rp       680,000,000Rp        679,386,750Rp       26,300,000Rp        37,209,917Rp         

Total Per Tahun: 6,034,822,119Rp   2,056,184,450Rp 8,076,000,000Rp  7,832,222,064Rp 278,100,000Rp   446,518,999Rp    

Spare part All Cab BBM, Pelumas All insentif mobilisasi STNK & KIRinsentif ritelTahun 2019
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